2022 年 12 月

お得意様 各位

和歌山県生コンクリート工業組合

                        理事長 丸山 克也

和歌山県広域生コンクリート協同組合 紀北支部

支部長 山名 章善

紀北試験場閉鎖及び依頼試験の受入れ停止について

 拝啓 歳末ご多忙の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、和歌山県生コンクリート組合組織合理化の一環といたしまして、和歌山県

内にある 4 か所の試験場を工業組合で集約管理することとなり、2023 年 4 月 1 日より新た

な体制によってスタートすることが決定されました。

 これにより、誠に勝手ながら紀北試験場は 2023 年 3 月 31 日をもって閉鎖することにな

りました。したがいまして、強度試験品目は材齢 7 日又は 28 日が 2023 年 2 月 28 日まで、

材料及び設備管理試験品目は 2023 年 1 月 27 日までの試験をもちまして、受入れを停止さ

せていただきます。これら以降の試験につきましては、下記のとおり強度試験は和歌山試験

場、材料及び設備管理試験は日高試験場に業務を集約いたします。

 お得意様には、新たな依頼先への変更等、多大なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理

解の程よろしくお願い申し上げます。

 最後になりましたが、これまで紀北試験場をご利用いただき、誠にありがとうございまし

た。今後業務を継続する 3 試験場につきましては、試験結果の品質保証及びより一層のサー

ビス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

・和歌山県生コンクリート工業組合 和歌山試験場

〒641－0036 和歌山市西浜 1660 番地の 291

   TEL 073－445－0377 FAX 073－445－3524

・和歌山県生コンクリート工業組合 日高試験場

〒644－0011 和歌山県御坊市湯川町財部字東新田 1057-2

   TEL 0738－23－4354 FAX 0738－23－5588

以上